
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

Κηφισιά, 21/11/2016 
Αριθ. πρωτ. ΔΣ 1134       

 

 
 
Θέμα:  Συγκρότηση Επιτροπών. 
 
Εχοντας υπόψη: 
 
1. Την κείμενη Νομοθεσία, τις σχετικές υπουργικές αποφάσεις και εγκυκλίους και τις 

σχετικές  αποφάσεις του Διοικητή του Νοσοκομείου. 
 

2. Το πρακτικό  1269/21-11-2016 της Επιτροπής Κληρώσεων. 
 

3. Τo αίτημα της Τεχνικής Υπηρεσίας, που υποβλήθηκε ηλεκτρονικά για την κλήρωση 
2 επιπλέον επιτροπών. Συγκεκριμένα: 1) Επιτροπή παραλαβής ψυκτικού θαλάμου 
και  2) Επιτροπή παραλαβής αναδιαρρύθμισης χώρων στο ΤΕΠ. 

 
4. Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου. 
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Ορίζουμε τις παρακάτω επιτροπές. 
 

Απογραφής τροφίμων (Ημερομηνία διενέργειας 28/12/2016). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ Πρόεδρος 

2 ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ Μέλος 

3 ΚΑΡΑΜΟΥΖΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ Πρόεδρος 

2 ΝΤΑΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ Μέλος 

3 ΑΛΕΞΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΓΡ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 2 

 

Απογραφής Φαρμακείου (Ημερομηνία διενέργειας 11, 12 &13/12/2016). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΓΡ Πρόεδρος 

2 ΠΟΛΥΖΩΙΔΟΥ ΗΛΙΑΣΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ & Μέλος 

3 ΚΑΦΑΤΟΥ ΧΡΥΣΗ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΥΝΑΔΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΔΙΒΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΜΑΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ, ΓΡΑΜΜ. ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ Μέλος 

 

Απογραφής παρακαταθηκών (Ημερομηνία διενέργειας 31/12/2016). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΡΣΕΝΗ-ΔΟΥΚΑ ΧΑΡΙΣ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΓΡ Πρόεδρος 

2 ΑΜΠΡΑΧΙΜ ΣΑΡΑ-ΕΛΕΝΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ Μέλος 

3 ΠΑΣΧΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ.ΑΝΘΡ.ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ Πρόεδρος 

2 ΒΟΡΥΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ Μέλος 

3 ΜΕΙΝΤΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 3 

 

Απογραφής υλικών Μικροβιολογικού, Βιοχημικού, Αιματολογικού (Ημερομηνία 
διενέργειας 31-12-2016). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΙΠΡΑ ΜΑΡΙΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΘΕΟΧΑΡΗ ΔΑΦΝΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

3 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΑΠΤΗ ΕΛΕΝΗ, ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

3 ΚΟΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 

 

Απογραφής υλικών  Παθολογοανατομικού,  Κυτταρολογικού (Ημερομηνία διενέργειας 
31-12-2016). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΛΟΒΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΔΗΜΗΤΡΑΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

3 ΤΟΥΣΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΝΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

3 ΠΟΥΛΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 4 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Γναθοχειρουργικό, 
Αγγειοχειρουργικό, Ρευματολογικό και Μικροχειρουργικής-Ακρα Χείρας. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΛΙΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΜΑΛΙΩΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΝΤΟΥΛΙΑ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΤΣΑΡΗ ΝΙΚΗ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Πλαστική, Α Γενική Χειρουργική και 
Β Γενική Χειρουργική. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΑΚΝΑ ΕΛΕΝΗ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΦΑΛΚΟΥ ΑΝΝΑ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΚΑΜΠΙΩΤΗ ΑΘΗΝΑ ΕΙΡΗΝΗ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΧΑΛΔΟΥΠΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΠΑΛΛΑ ΦΑΝΗ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 5 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Α ΜΕΘ και Β ΜΕΘ. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΔΡΕΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Πρόεδρος 

2 ΒΟΥΛΓΑΡΕΛΛΗ ΣΤΑΥΡΙΤΣΑ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΜΠΛΕΤΣΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΑΝΗ ΣΟΦΙΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ Πρόεδρος 

2   Μέλος 

3 ΧΡΙΣΤΟΠΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Μέλος 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Χειρουργείο 1ου ορόφου και 
Αναισθησιολογικό. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΝΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, Α ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΚΡΑ ΧΕ Μέλος 

3 ΖΕΡΒΑ ΜΑΡΙΑ, ΜΕΘ ΒΒ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΝΟΜΟ ΒΑΣΙΛΙΚΑ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΤΑΤΣΗ ΑΣΠΑΣΙΑ, Α ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΚΡΑ ΧΕ Μέλος 

3 ΣΟΥΡΕΛΗ ΣΤΕΛΛΑ, ΜΕΘ ΒΒ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 6 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Χειρουργείο 2ου ορόφου, 
Αποστείρωση και Διαχείριση Υλικών. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΙΝΤΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ Πρόεδρος 

2 ΑΔΑΜ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΒΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΔΕΥΤΕΡΟΥ Μέλος 

3 ΠΛΑΚΟΥΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΠΡΩΤΟΥ ΟΡΟΦΟΥ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΟΥΛΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ, ΑΞΟΝΙΚΟΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΟΣ ΚΑΤ Πρόεδρος 

2 ΧΡΥΣΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΜΕΘ ΒΒ Μέλος 

3 ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΠΡΩΤΟΥ ΟΡΟΦΟΥ Μέλος 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: ΤΕΠ, Χειρουργείο ΤΕΠ, 
Γαστρεντερολογικό, ΚΕΙ και Αίθουσα Γύψων. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΥΡΙΚΛΙΔΟΥ  ΣΟΦΙΑ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ Πρόεδρος 

2 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΜΑΓΝΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΟΣ Μέλος 

3 ΜΑΛΙΟΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΔΕΥΤΕΡΟΥ Πρόεδρος 

2 ΠΑΡΔΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΟΣ Μέλος 

3 ΜΑΝΟΥΚΑ ΒΙΟΛΕΤΤΑ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 7 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Ακτινολογικό, Αιμοδοσία και 
Ερευνητικό. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΡΑΜΠΙΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΑΣΣΕΛΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΣΕΝΤΟΝΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΙΣΜΑΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΓΚΟΛΟΒΟΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Γ Μέλος 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: 6ος όροφος κκ, Ε Ορθοπεδική και 
ΦΙΑΠ. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΟΣ Πρόεδρος 

2 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗΣ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΛΕΦΤΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ Μέλος 

3 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Γ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 8 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Πανεπιστημιακή Α, 
Πανεπιστημιακή Β, Βρυώνειο Δ, Καρδιολογικό και ΜΕΘ Καρδιολογική. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΡΙΒΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Γ Πρόεδρος 

2 ΛΕΧΟΥΡΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΑΠΕΠΑ ΣΕΒΑΣΤΗ, ΦΙΑΠ Πρόεδρος 

2 ΓΑΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ, ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗ ΣΤΗΛΗ Μέλος 

3 ΠΛΟΥΜΠΗ ΑΛΙΤΣΙΑ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Μέλος 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Α Ορθοπεδική, Δ Ορθοπεδική, 
Βρυώνειο Γ (Γ Ορθοπεδική) και Λοιμώξεις. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΑΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΧΡΥΣΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΑΓΑΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ, ΦΙΑΠ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 9 

 

Απογραφής υλικού των Νοσηλευτικών Τμημάτων: Β Ορθοπεδική, Στ Ορθοπεδική, 
Νευροχειρουργικό και Παθολογικό. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΟΛΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΑΛΑΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΣΑΛΑΒΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΓΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΔΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΚΟΛΙΟΚΙΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Μέλος 

 

Απογραφής των διαχειρίσεων του Γενικού και του Υγειονομικού Υλικού του 
Νοσοκομείου (Ημερομηνία διενέργειας 17 & 18/12/2016).  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΓΡΑΦ Πρόεδρος 

2 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ Μέλος 

3 ΛΥΚΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΕΜΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Πρόεδρος 

2 ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Μέλος 

3 ΜΠΑΒΕΤΣΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ & Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 10 

 

Διενέργεια πρόχειρου διαγωνισμού  << Τεχνική υποστήριξη και συντήρηση του 
εξοπλισμού δικτύωσης του Νοσοκομείου ΚΑΤ>> 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ Πρόεδρος 

2 ΓΙΑΜΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΓΡΑΦ Μέλος 

3 ΚΑΜΗΛΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΓΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΟΥΛΑΡΑΚΗΣ ΑΚΙΝΔΥΝΟΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ Πρόεδρος 

2 ΑΛΕΞΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΓΡ Μέλος 

3 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΛΙΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ Μέλος 

 

Ενστάσεων – προσφυγών πρόχειρου διαγωνισμού  << Τεχνική υποστήριξη και 
συντήρηση του εξοπλισμού δικτύωσης του Νοσοκομείου ΚΑΤ>> 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ Πρόεδρος 

2 ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ Μέλος 

3 ΜΕΙΝΤΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΑΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ Πρόεδρος 

2 ΝΙΖΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ Μέλος 

3 ΣΑΡΙΚΙΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΓΡΑΦ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 11 

 

Επιτροπή παραλαβής ψυκτικού θαλάμου. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ Πρόεδρος 

2 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ Μέλος 

3 ΚΙΟΠΕΚΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ Πρόεδρος 

2 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ ΓΡ Μέλος 

3 ΜΠΟΥΧΩΡΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Μέλος 

 

Επιτροπή παραλαβής αναδιαρρύθμισης χώρων στο ΤΕΠ. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΡΥΩΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ Πρόεδρος 

2 ΝΤΑΡΔΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ - ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗ Μέλος 

3 ΛΕΙΤΟΥΡΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΕΛΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ Πρόεδρος 

2 ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ - ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗ Μέλος 

3 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΩΝ Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 12 

2. Νοσοκομείου από όπου ορίζονται μέλη επιτροπών, τακτικά ή αναπληρωματικά, 
υποχρεούνται να ενημερώσουν εγκαίρως τους Εργαζόμενους που ορίστηκαν μέλη 
επιτροπών και να προγραμματίσουν καταλλήλως βάρδιες, εφημερίες, άδειες, ρεπό 
κλπ. Σημειώνεται ότι όλες οι επιτροπές είναι αναρτημένες στην ιστοσελίδα του 
Νοσοκομείου. 

 
Ο Διοικητής 

 
Νικόλαος Κοντοδημόπουλος 

 
 

Εσωτερική Διανομή: Γραφείο Διοίκησης, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια 
Νοσηλευτικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια Διοικητική Υπηρεσίας, Υποδιευθύντρια 
Διοικητικής Υπηρεσίας, Τμήμα Προσωπικού, Αν. Υποδιευθυντής Οικονομικού, 
Τμηματάρχης Οικονομικού, Γραφείο Προμηθειών, Διαχείριση Υλικού, Διευθυντές και 
Προϊστάμενοι αναφερομένων μελών Επιτροπών, αναφερόμενα μέλη Επιτροπών. 
 
Συνημμένα: Εγγραφο του Διοικητή που αφορά τη λειτουργία των Επιτροπών. 

 


